

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.04.19 bis 30.04.19



Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Schmerzstillend, entzündungshemmend, kühlend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. ***



Sie sparen 49%!

5,98 € 100 g
statt** ~~11,80 €~~
5,98 € / 100 g

Cetirizin HEXAL Filmtabletten

Zur Behandlung von Krankheitssymptomen bei allergischen Erkrankungen wie Heuschnupfen, Nesselsucht. Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid 10mg. ***



Sie sparen 28%!

12,98 € 50 St
statt** ~~17,98 €~~

Dolormin Extra Filmtabletten

Schmerzstillend. Wirkstoff: Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***



Sie sparen 34%!

9,86 € 30 St
statt** ~~14,98 €~~

Neurexan Tabletten

Die Anwendungsgebiete leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. Dazu gehören: Schlafstörungen und nervöse Unruhezustände. ***



Sie sparen 22%!

17,48 € 100 St
statt** ~~22,41 €~~

Bepanthen AUGEN-UND NASENSALBE

Bei oberflächlichen leichten Hautschädigungen an der Hornhaut, Bindehaut bzw. Nasenschleimhaut. Wirkstoff: Dexpanthenol 50mg. ***



Sie sparen 39%!

4,28 € 10 g
statt** ~~6,97 €~~
42,80 € / 100 g

NasenDuo Nasenspray

Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren. Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid / Dexpanthenol. ***



Sie sparen 50%!

3,15 € 10 ml
statt** ~~6,25 €~~
31,50 € / 100 ml

ASS-ratiopharm 100mg TAH

Zur Hemmung von Zusammenhaften und Verklumpen von Blutplättchen. Wirkstoff: Acetylsalicylsäure. ***



Sie sparen 17%!

2,86 € 100 St
statt** ~~3,45 €~~

Iberogast Tinktur

Pflanzliche Tropfen zur Behandlung von Magenschmerzen, Sodbrennen, Völlegefühl, Magen-Darm-Krämpfen und Übelkeit. Enthält 31 Vol.-% Alkohol. ***



Sie sparen 36%!

13,68 € 50 ml
statt** ~~21,38 €~~
27,36 € / 100 ml

Mastu Salbe

Zur Anwendung bei Hämorrhoiden. Lindert Reizungen, Juckreiz, Brennen und Nässen und fördert die Wundheilung.



Sie sparen 38%!

5,58 € 30 g
UVP* ~~8,97 €~~
18,60 € / 100 g

20% Rabatt für Sie!

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren. Coupon gültig nur für Lagerartikel, nicht für Waren, die bestellt oder disponiert werden muss!

Giengener Bärenapotheke Giengen



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.04.2019 - 30.04.2019